
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: BLANCA ESTELA MARTINEZ CEDILLO

Página: 1 de 2
Fecha: 24.01.2026  Hora: 14:45:17
Compañia: Paciente particular
Médico: ENRIQUE HANFF LARA BARRAGAN

Habitación: CLHA609
Fecha de Ingreso: 22.01.2026
Fecha de Egreso : 24.01.2026

Episodio:1501311868
Hora de Ingreso: 21:52:00
Hora de Egreso : 12:41:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

23.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 110.49 09:50 HALUGO

23.01.2026 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP                     1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 157.96 12:21 HALUGO

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

22.01.2026 1402217655 ABONO TARJETA DE
CREDITO

BANAMEX 7692 937439     4,703.70-     4,703.70     4,703.70 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

      136.17 
        0.00 
      136.17 
       21.79 
      157.96 
        0.00 
        0.00 
    4,703.70-
    4,545.74-
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN        95.25 

CARGOS INSUMOS        40.92 
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