

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA609

Episodio:1501311868

Paciente: BLANCA ESTELA MARTINEZ CEDILLO

Página: 1 de 2

Fecha: 24.01.2026 Hora: 14:45:17

Compañía: Paciente particular

Médico: ENRIQUE HANFF LARA BARRAGAN

Fecha de Ingreso: 22.01.2026

Hora de Ingreso: 21:52:00

Fecha de Egreso : 24.01.2026

Hora de Egreso : 12:41:00

Fecha	Código	Descripción	Cant	Precio Part.	Desc (%)	Precio Cargo	I.V.A.	Importe	Saldo	Hora	Usuario
23.01.2026	ADM-100043	USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES	1	95.25	0.00	95.25	15.24	110.49	110.49	09:50	HALUGO
23.01.2026	2000234244	GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP	1	40.92	0.00	40.92	6.55	47.47	157.96	12:21	HALUGO

Fecha	Anticipo	Entrega Cta.	F. Pago	Banco	Referencia	Autoriz.	Precio Part	Importe	Saldo
22.01.2026	1402217655	ABONO	TARJETA DE CREDITO	BANAMEX	7692	937439	4,703.70-	4,703.70	4,703.70

Importe:	136.17
Descuentos:	0.00
Sub-total:	136.17
IVA(16,00%):	21.79
Total de Cargos:	157.96
Deducible:	0.00
Coaseguro:	0.00
Entrega a cuenta:	4,703.70-
Total a Pagar:	4,545.74-

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA609

Episodio:1501311868

Paciente: BLANCA ESTELA MARTINEZ CEDILLO

Fecha de Ingreso: 22.01.2026

Hora de Ingreso: 21:52:00

Fecha de Egreso : 24.01.2026

Hora de Egreso : 12:41:00

Página: 2 de 2

Fecha: 24.01.2026 Hora: 14:45:17

Compañía: Paciente particular

Médico: ENRIQUE HANFF LARA BARRAGAN

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN

95.25

CARGOS INSUMOS

40.92

Importe:	136.17
Descuentos:	0.00
Sub-total:	136.17
IVA(16,00%):	21.79
Total de Cargos:	157.96
Deducible:	0.00
Coaseguro:	0.00
Entrega a cuenta:	4,703.70-
Total a Pagar:	4,545.74-